DE SERVICIO:846690601733

RMU:94290 69-06-30 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:36DJ06H019362590

LÍMITE DE PAGO:10 NOV 25

CORTE A PARTIR:11 NOV 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:WVJ511

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:25 AGO 25-27 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$5,319

$5,319

(CINCO MIL TRESCIENTOS DIECINUEVE PESOS  M.N.)

(CINCO MIL TRESCIENTOS DIECINUEVE PESOS  M.N.)

X X

27 36

Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 454.76

Fecha, hora y lugar de impresion:28 Dec 2026 23:47:38hrsCUAUHTEMOC ESQ. ALCOCER4330COL. ORTIZ RUBIOVERACRUZVERACRUZVERACRUZMEXICO91700